—wysokiej wartości, różnej treści, między niemi większych
m rozmiarów w ramach: obraz Trevisani’ego: Miłosierny Sa-
L»marytsnin (z Ewangelji Św. Łukasza X 80 i n.) w spadku
,r_ ----- v‘> na żądanie strony in

re'teressowanej, sprzedane bę tą przez 1’cytacją publiczną,
Ł7*tóra rozpocznie się w dniu 8 (20) Listopada 1874 roku

SM MASZYN DO SDCM
Krakowsk Przedmieście dom dawniej Grodzickiego Nr 7.

Sgrzedaje Maszyny ręczne w kilkunastu gatun-

Jednonitkowe w cenie pe rs, 14 i 15.
Dwunitkowe czółenkowe po rs. 22, 25, 33 i 35.
Dwunitkowe szpulkowe, bez szkatułek lub w szka­

tułkach politurowanych zamykanych po rs.

Ruch umysło­
wy i społeczny w Anglji, sprawozdanie Erne­
sta Swiełowskiego. Spostrzeżenia, Rozbiory
i Doświr Ą—enia,Interwencyjna Kronika Cza­
sopism, gf P. Cb. Sprawy bieżące, przez Bo­
lesława Prusa. Drobne Nowiny. Prenumerata
kwartalna rs. 1 k. 75, z przesyłką rs. 2 k. 25.
Redakcja ulica Widok, Nr 2.

—16117—1—1

Dnia 5 (17) Listopada 1814 rokuWtorek.

KOMEDJA
Kazimierza Zalewskiego
„Z POSTĘPEM’

mająca być wkrótce przedstawioną na sce-
eie teatru Warszawskiego, w drukowanych
gzemplaraach jest jeszcze do nabycia we

wszystkich Księgarniach jakoteż w Kantorze
wydawców: w Drukarni Fryzę, Dębski, Cho­
dorowicz.

Sądowej zajęta Nieruchomość
z dochodami w Warszawie pod Nrem 3io'A,
za rogatkami Wolskiemi, przy ulicy Przy
okopowej popżopa, wy dzierżawioną bę­
dzie, przez publiczną licytację na lat dwa,
poczynając od dnia i-go Stycznia n. s. 1875,
do tegoż dnia i miesiąca 1877 r. Termin li­
cytacji przed podpisanym Komornikiem na
grancie takowej na dzień 15 (27) Listopada
1874 r. o godzinie i 1-ej z rana jest oznaczo­
ny, Ijcytacja rozpocznie się od summy rs. łoo,
a każdy przystępujący do licytacji złoży na
ręce Komornika vadium rs.

samodzielnego, najmi­
lej jednak połączonego z tantiemą miejsca
o ile możua na wielkich posiadłościach.
Adressa uprasza się o nadsyłanie pod lit.
G. T. S. w Grabie pod Gombinem, guber­
nia Płocka. —15785—2—6
iiwsr

w Powiecie Zamostkim, Guberni Lubelskiej
położone, są do wydzierżawienia od 12 (24)
Czerwca 1875 roku na lat 6. Folwarki te
zawierają w polach i sianożęciach 524
dziesiatyn (1059 morgów) Dochody stałe
Rs, 2,370 rocznie. Oprócz tego jest gorzel­
nia do której dodaje właściciel seo sągów.
Bliższe wiadomości powziąść można u An­
drzeja Brzezińskiego, ebrońcy drży Senacie,
Miodowa Nr 2.